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Edustajien nimeäminen kansalliskirjaston kokoelmapoliittiseen työryhmään

Helsingin yliopiston kirjasto on pyytänyt yliopistokirjastojen neuvostoa nimeämään
edustajansa kansalliskirjaston kokoelmapoliittiseen työryhmään. Työryhmän
tarkoituksena on laatia kansalliskirjastolle kokoelmapoliittinen ohjelma, jonka avulla
määritellään valtakunnallisten hankintojen tavoitteet ja kokoelmaprofiili. Ohjelmaa
laadittaessa halutaan kuulla, millaisia näkemyksiä ja tarpeita muilla kirjastoilla on
humanististen tieteiden kansallisen kokoelman kehittämiseksi. Tavoitteena on valmistella
kokoelmapolitiikan periaatteet helmikuun 2001 loppuun mennessä. Asian
yksityiskohtaisempaa käsittelyä on tarkoitus jatkaa maalis-huhtikuun aikana, jolloin
luonnos on yleisesti keskusteltavana. Lopullisen ohjelman vahvistaa kirjaston johtokunta.

Neuvosto katsoi, että kansalliskirjaston kokoelmapoliittiseen työryhmään tulisi koota
edustajia erilaisista yliopistokirjastoista, joilla on humanistisia aineistoja. Huomioon tulisi
ottaa yliopistossa olevat humanistiset tieteenalat ja painotukset, yliopiston sijainti,
kirjaston koko ja myös se, onko kirjasto vapaakappalekirjasto vai ei.

Päätettiin pyytää edustajaa isosta yliopistosta, jossa humanistinen ala on vahva ja
kirjastolla vapaakappaleoikeus. Neuvosto pyysi Turun yliopiston kirjastoa ja Åbo
Akademin kirjastoa nimeämään edustajan, jonka toivottiin olevan kirjastojen yhteinen
edustaja. Lisäksi pyydettiin edustajaa Oulun yliopiston kirjastosta.

Keskikokoisen monialaisen yliopiston kirjaston edustajaa pyydettiin Jyväskylän
yliopiston kirjastosta, jossa on varsin monipuolinen humanistinen ainevalikoima, mm.
taideaineita. Pienehkön ei-vapaakappalekirjaston edustajaa pyydettiin Vaasan yliopiston
kirjastosta. Pieni kirjasto on enemmän riippuvainen valtakunnallisten kokoelmien tuesta
kuin suuri kirjasto.



Edustajat kansalliskirjaston kokoelmapoliittisessa työryhmässä ovat:

Antero Laiho Turun yliopiston kirjasto

Ritva Toropainen Oulun yliopiston kirjasto

Kaija Nygård Jyväskylän yliopiston kirjasto

Eila Mesikämmen Vaasan yliopiston kirjasto


